NEPEYEHb HANPABJIEHUI NOArOTOBKU U
YYACTBYIOLWMNX B 3KCIEP

A30Bcknii MHOrONPOMUIbHbIA TEXHUKYM

BenokanutsuHckuii rymMaHuTapHo-
MHAOYCTPNANbHBLIA TEXHUKYM

BelueHckuit negaroruueckmin Konneax
M. M.A. Wonoxosa

BonrogoHckoii MEAULMHCKUIA Koanempx

BonroaoHckuii TEXHUKYM MeTannoobpabotku
U MalMHOCTpoeHus

LoHckon NPOMbILLNEHHO-TeXHUYECKN
Konnepx (Y N2 8) umenu B.H,. Cnwocapsa

HoHcKol neparornyeckuii Konneax

UMEHTE

13.01.10

15.01.05

22.02.08

44.02.01
44.02.02

34.02.01
13.01.10

15.01.29

15.01.29
24.02.01

44.02.02
44.02.04

44.02.05
49.,02.01 [

4

SNeKTPOMOHTEp no PEMOHTY
1 obcnyxusaHuwo aneKkTpoobopysoBaHus
Ceaplumk (py4Hoi 1 YacTUyHo MEeXaHN3upoBaHHOM

CBapKM (Hannaskm)

MeTannypruyeckoe npouseoacrso
(no Bugam npoussoacTea)

§ HouikonbHoe o6pazoBaHue
‘.,u' lMpenoaasaHue B HaYanbHbIX KIaCCax

CecTpuHckoe geno

SNEKTPOMOHTED MO PEMOHTY M 06CHYXMBAHMIO

anekTpoobopynosaHuns
KoHTponep kayecTsa B MaluMHOCTPOEHIY

KoHTposiep kavecTea B MawMHOCTpoeHUN
MpousBoacTso neTatenbHLIX annapaTos

CneunanbHoe [oLWKOMbHOE 06pasoBaHue
KoppekunoHHas negaroruka 8 HauyanbHOM obpazoBaHum

dusznyeckan kynbTypa

i MpenonaBaHuve B Ha4asribHbIX K/laccax
I



