



ПЕРЕЧЕНЬ НАПРАВЛЕНИЙ ПОДГОТОВКИ И УЧРЕЖДЕНИЙ, УЧАСТВУЮЩИХ В ЭКСПЕРИМЕНТЕ

Азовский многопрофильный техникум	13.01.10	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	15.01.05	Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))
Белокалитвинский гуманитарно-индустриальный техникум	22.02.08	Металлургическое производство (по видам производства)
Вешенский педагогический колледж им. М.А. Шолохова	44.02.01	Дошкольное образование
	44.02.02	Преподавание в начальных классах
Волгодонской медицинский колледж	34.02.01	Сестринское дело
Волгодонский техникум металлообработки и машиностроения	13.01.10	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	15.01.29	Контролер качества в машиностроении
Донской промышленно-технический колледж (ПУ № 8) имени Б.Н. Слюсаря	15.01.29	Контролер качества в машиностроении
	24.02.01	Производство летательных аппаратов
Донской педагогический колледж	44.02.02	Преподавание в начальных классах
	44.02.04	Специальное дошкольное образование
	44.02.05	Коррекционная педагогика в начальном образовании
	49.02.01	Физическая культура